PAGE

Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 143
XXXI сессия                                                                       от 24 мая 2013 года

II созыва

Об утверждении схемы одиннадцатимандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов

Собрания депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона
от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 40-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»), статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 11 Устава муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Утвердить сроком на десять лет (2013-2023 г.г.) схему одного одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» и графическое изображение этой схемы (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Край Сернурский».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

	Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»
	В.Т. Антропов

	Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

от «24» мая 2013 года № 143

Схема

одиннадцатимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»

	Номер избира-тельного округа
	Наименование

избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению

в избирательном округе
	Границы

избирательного округа

(перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Число избирателей, зарегистрированных

в избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Чендемеровский
	11
	деревня Аблёнки                          деревня Алдиярово                 деревня Антоново                  деревня Большая Коклала            деревня Большой Ключ              деревня Большой Шокшем    деревня Захарово                   деревня Кужнурово               деревня Куприяново              деревня Лапка Памаш             деревня Лужала                        деревня Малая Мушка                 деревня Малый Шокшем             деревня Мустаево                     деревня Нурсола                   деревня Ономучаш                  деревня Орехово                          деревня Пактаево                  деревня Палашнур                деревня Пунчерюмал              деревня Товарнур                   деревня Тумерсола                деревня Чендемерово           деревня Шокшемсола           деревня Шурашенер             деревня Шургуял                   поселок Горняк
	2083
50

25

50

153

21

95
49

91

231

2

70

31

47

287

50

36

70

37

27

39

25

76

240

11

47

9

214

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

от «24» мая 2013 года № 143

Графическое изображение схемы одиннадцатимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»

Чендемеровское сельское поселение

[image: image1.jpg]Bonbliown LW

LLokwemcona
[ ]
axapg@e
;3
paLleHep

‘@BonbLoii Knioy

Manbin Lok

MycTtaeBo

‘o _@®ABNEHKU

BO

/4
ANAPOBH

OBapHyp @ Ky>XHYpOBQ
UeHaemepoBCcKoe /

ﬁHﬂ
’Apm 0BO
Manas MyM»

[13aLHyp
PaB